
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 11 червня 2021 року        № 64 

 

Про встановлення квітників біля 

будинків №31 та №33 на вул.Мазепи в 

м.Надвірна  

 

 Враховуючи звернення ОСББ "Мазепи 31", колективне звернення жителів будинку 

№33 на вул.Мазепи та висновки постійної комісії міської ради з питань житлово-

комунального господарства, транспорту, благоустрою і екології щодо обмеження руху 

автомобільного транспорту на прибудинковій території багатоквартирних житлових 

будинків, керуючись Законами України "Про благоустрій населених пунктів",  "Про 

місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради 

 

в и р і ш и в :   

 
 

1. Надати дозвіл ОСББ "Мазепи 31" на встановлення квітників на тротуарній частині 

біля будинку №31 на вул.Мазепи в м.Надвірна, згідно схеми (Додаток 1). 

 

2. КП "Надвірнянський житловик" (начальник Павлюх В.В.) встановити квітники біля 

будинку №33 на вул.Мазепи в м.Надвірна, згідно схеми (Додаток 2). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Йосипенка О.В. 

 

 

 
 

  

 Міський голова                                                                             Андрійович З.М. 

  

 

 


